2023 年 2 月 21 日

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代表者名 代表取締 役社長 執行役 員  日下部  拓也

（コード番号：4444 東証グロース）

インフォネット、デジタルマーケティングを支援するデジタルアスリート株式会社の

Web マーケター教育プロジェクト「Who is the next marketer?」協賛のお知らせ

オールインワン商用コンテンツ管理システム「infoCMS®」を提供する株式会社インフォネット(本社：東京都千

代田区、代表取締役社長執行役員 日下部拓也、証券コード:4444、以下「当社」)は、Web マーケティング戦略

の設計と広告運用・Ｗｅｂ制作を一括支援するデジタルアスリート株式会社（所在地：東京都新宿区、代表取締

役 長橋 真吾、以下「デジタルアスリート」）が実施する、若年キャリア層に向けたＷｅｂマーケター教育プロジ

ェクト「Who is the next marketer?」へ協賛することとなりましたのでお知らせいたします。

当社は、コーポレートサイトをプラットフォームとした業務改善ＤＸ・Web マーケティングを総合的に支援し、顧

客事業価値を創造し最大化することを社会的使命としています。また、「日本の労働生産性を世界一に」を中長

期的ビジョンに、自社開発の CMS や AI（人工知能）関連技術を用い、業務効率、そして将来の事業変革へと

つながる業務改善支援を提供すべく事業を展開しています。

また、日本の労働生産性向上を後押しするためには、デジタルマーケティングの普及、そして優秀なマーケ

ティング人材による日本全体のマーケティングスキル向上が不可欠と考えています。このような考えから、次世

代のデジタルマーケティングを牽引する若手人材に学ぶチャンスを与え、育成と定着を支援するＷｅｂマーケタ

ー教育プロジェクト「Who is the next marketer?」のコンセプトに賛同し、協賛することといたしました。

■「Who is the next marketer?」について

デジタルアスリートが提供する、参加費無料、学歴不問、経歴不問で業界 TOP マーケターから Web 広告運

用が学べる教育プロジェクトです。

https://ppc-master.jp/event/WITNM/pr/

今後も当社は、自社の事業活動のみならず、このような活動を通して「日本の労働生産性を世界一に」する

ビジョンの実現を推進して参ります。

■会社概要

〇株式会社インフォネット

会社名 ： 株式会社インフォネット（証券コード：4444）

代表者 ： 代表取締役 社長執行役員 日下部 拓也

所在地 ： 東京都千代田区大手町 1-5-1 大手町ファーストスクエア ウエストタワー2 階

設立年月日 ： 2002 年 10 月 15 日

事業内容  ： Web サイト構築/CMS サイト構築/システム開発/AI プロダクト開発

URL ： https://www.e-infonet.jp/

＜サービス＞

オールインワン商用コンテンツ管理システム「infoCMS®（インフォシーエムエス）」：https://www.infocms.jp/

クラウド型統合顧客管理システム「infoCRM®（インフォシーアールエム）」：https://www.infocrm.jp/

進化する AI チャットボット「Q&Ai®（キューアンドエーアイ）」：https://www.q-ai.jp/

音声入力 AI レポーティングシステム「Repotti®（レポッティ）」：https://www.e-infonet.jp/products/repotti/

※インフォネットとは

近年、様々な企業で取り組みの進むデジタルトランスフォーメーション。

インフォネットでは、自社開発の CMS や AI（人工知能）関連技術を用い、Web サイト制作を通じて、業務効率、

そして将来の事業変革へとつながる、業務改善支援/Web マーケティング支援サービスを提供しています。自

社内のプロフェッショナルなスタッフが、導入コンサルティングからデザイン制作、システム開発、導入後の運用

支援まで、お客様の事業課題解決・事業成果創出を一気通貫体制で総合的に支援しています。

〇デジタルアスリート株式会社

代表者：代表取締役 長橋 真吾

所在地：東京都新宿区西新宿 6-24-1 西新宿三井ビルディング 4 階

事業内容：リスティング広告情報提供、リスティング広告代行/リスティング広告コンサルティング業務/ランディ

ングページ/ホームページ制作/Web マーケティング代行、コンサルティング業務/デジタルマーケティング人材

の育成と派遣･紹介

URL：https://ppc-master.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社インフォネット IR 担当

e-mail：investor_relations@infonet.jp